
法学院2022年硕士研究生招生调剂考生复试名单

截止复试名单公示前，拒绝接受、未回复、已被其他院校录取者均未出现在公示名单中。

序号 专业代码 专业名称 学习形式 考生编号 姓名 政治 外语 业务课1 业务课2 总分 备注

1 030100 法学 全日制 100032066106380 杨国鑫 72 58 121 121 372

2 030100 法学 全日制 102842210513102 张武 73 75 97 111 356

3 030100 法学 全日制 102472341215940 鲍国玉 67 72 125 110 374

4 030100 法学 全日制 105332430410926 胡冰妮 75 57 114 119 365

5 030100 法学 全日制 103842213710547 赖源水 75 85 103 101 364

6 030100 法学 全日制 105582120107594 龚世敏 76 65 95 119 355

7 030100 法学 全日制 100012000291521 杨行 76 79 108 100 363

8 030100 法学 全日制 100022112025634 马文宇 69 67 115 103 354

9 030100 法学 全日制 102692105012217 何阳 73 77 124 113 387

10 030100 法学 全日制 100272218050224 侯琬靖 70 80 109 117 376

11 030100 法学 全日制 106112023030199 李勤娟 76 80 94 110 360

12 030100 法学 全日制 103842214310611 陈映羽 73 81 112 102 368

13 030100 法学 全日制 100552000102196 单鑫语 75 71 111 128 385

14 030100 法学 全日制 100272218050222 孙可欣 72 77 116 108 373



15 030100 法学 全日制 102862370216950 张育敏 71 78 126 115 390

16 035102 法律（法学） 全日制 102842210502625 姚冰婕 70 77 94 99 340

17 035102 法律（法学） 全日制 101832212240787 陈佳艺 70 69 110 98 347

18 035102 法律（法学） 全日制 100012000294243 芦梦 77 69 107 100 353

19 035102 法律（法学） 全日制 100012000293581 吴佳娜 71 76 95 105 347

20 035102 法律（法学） 全日制 100012000470457 吴宗霖 71 71 99 113 354

21 035102 法律（法学） 全日制 101832212241941 黄珺如 80 75 107 97 359

22 035102 法律（法学） 全日制 101832212242586 裴奕帆 75 75 102 101 353

23 035102 法律（法学） 全日制 106112523031836 杨颖 85 69 97 104 355

24 035102 法律（法学） 全日制 105612200016154 黎绮雯 81 68 97 97 343

25 035102 法律（法学） 全日制 101832212242354 姜玥启 80 73 103 101 357

26 035102 法律（法学） 全日制 106102035100424 蒋雪 72 71 106 107 356

27 035102 法律（法学） 全日制 106112523032002 梁园 75 82 98 95 350

28 035102 法律（法学） 全日制 100022612116762 翟洨仪 68 69 100 99 336

29 035102 法律（法学） 全日制 106112523031937 方钰燊 82 80 100 102 364

30 035102 法律（法学） 全日制 101832212240639 吴运通 74 69 105 90 338

31 035102 法律（法学） 全日制 100012000292223 张恒可 75 71 101 102 349

32 035102 法律（法学） 全日制 105582123103655 牛雨欣 78 71 107 95 351 牛雨欣放弃



33 035101 法律（非法学） 全日制 101832212241482 陈昱坤 75 67 112 125 379 陈昱坤放弃
34 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293989 袁新怀 65 64 117 123 369

35 035101 法律（非法学） 全日制 100022612111586 李明航 68 79 105 110 362

36 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294296 贠田苗 77 75 97 107 356

37 035101 法律（非法学） 全日制 100022612119642 洪金玉 70 74 110 113 367

38 035101 法律（非法学） 全日制 100012000471024 孙玮彬 70 82 98 107 357

39 035101 法律（非法学） 全日制 100022612112770 张弛 71 69 109 113 362

40 035101 法律（非法学） 全日制 100022612120235 胡晨 77 78 104 109 368

41 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293648 奉雨欣 76 85 108 119 388

42 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118780 杨振朋 69 81 115 114 379

43 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107594 王姝程 64 77 108 111 360

44 035101 法律（非法学） 全日制 100032066106868 张海洋 72 75 97 116 360

45 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293548 黄宝仪 70 78 105 115 368

46 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107688 王超杰 79 72 105 119 375

47 035101 法律（非法学） 全日制 102462514731785 张冉 80 75 95 104 354

48 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294241 王国斌 66 69 108 110 353

49 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118572 秦爽 77 73 95 108 353

50 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107175 吴孟强 75 69 97 112 353



51 035101 法律（非法学） 全日制 100012000291645 王秀 78 59 103 114 354

52 035101 法律（非法学） 全日制  100012000290312 董玥淇 69 77 105 102 353

53 035102 法律（法学） 非全日制 100522011102570 陈奕汝 76 68 97 103 344

54 035101 法律（非法学） 非全日制 105322460706062 陈昌恒 71 63 104 97 335

55 035101 法律（非法学） 非全日制 104862106023854 姚睿 72 74 91 99 336

56 035102 法律（法学） 非全日制 106522235124296 石鑫玲 76 71 97 113 357

57 035101 法律（非法学） 非全日制 106102035100525 孙秦琴 65 74 104 108 351

58 035102 法律（法学） 非全日制 104592410052100  李婧雯  84 76 101 98 359



法学院2022年硕士研究生招生调剂考生复试专业钉钉分组名单
专业面试顺

序
专业代码 专业名称 学习形式 考生编号 姓名 专业面试钉钉号 备注

1 030100 法学 全日制 100032066106380 杨国鑫 zlt1471214635

2 030100 法学 全日制 102842210513102 张武 zlt1471214635

3 030100 法学 全日制 102472341215940 鲍国玉 zlt1471214635

4 030100 法学 全日制 105332430410926 胡冰妮 zlt1471214635

5 030100 法学 全日制 103842213710547 赖源水 zlt1471214635

6 030100 法学 全日制 105582120107594 龚世敏 zlt1471214635

7 030100 法学 全日制 100012000291521 杨行 zlt1471214635

8 030100 法学 全日制 100022112025634 马文宇 zlt1471214635

9 030100 法学 全日制 102692105012217 何阳 zlt1471214635

10 030100 法学 全日制 100272218050224 侯琬靖 zlt1471214635

11 030100 法学 全日制 106112023030199 李勤娟 zlt1471214635

12 030100 法学 全日制 103842214310611 陈映羽 zlt1471214635

13 030100 法学 全日制 100552000102196 单鑫语 zlt1471214635

14 030100 法学 全日制 100272218050222 孙可欣 zlt1471214635

15 030100 法学 全日制 102862370216950 张育敏 zlt1471214635



1 035102 法律（法学） 全日制 102842210502625 姚冰婕 huangdx97

2 035102 法律（法学） 全日制 101832212240787 陈佳艺 huangdx97

3 035102 法律（法学） 全日制 100012000294243 芦梦 huangdx97

4 035102 法律（法学） 全日制 100012000293581 吴佳娜 huangdx97

5 035102 法律（法学） 全日制 100012000470457 吴宗霖 huangdx97

6 035102 法律（法学） 全日制 101832212241941 黄珺如 huangdx97

7 035102 法律（法学） 全日制 101832212242586 裴奕帆 huangdx97

8 035102 法律（法学） 全日制 106112523031836 杨颖 huangdx97

9 035102 法律（法学） 全日制 105612200016154 黎绮雯 huangdx97

10 035102 法律（法学） 全日制 101832212242354 姜玥启 huangdx97

11 035102 法律（法学） 全日制 106102035100424 蒋雪 huangdx97

12 035102 法律（法学） 全日制 106112523032002 梁园 huangdx97

13 035102 法律（法学） 全日制 100022612116762 翟洨仪 huangdx97

14 035102 法律（法学） 全日制 106112523031937 方钰燊 huangdx97

15 035102 法律（法学） 全日制 101832212240639 吴运通 huangdx97

16 035102 法律（法学） 全日制 100012000292223 张恒可 huangdx97

17 035102 法律（法学） 全日制 105582123103655 牛雨欣 huangdx97 牛雨欣放弃



1 035101 法律（非法学） 全日制 101832212241482 陈昱坤 gyz990806 陈昱坤放弃

2 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293989 袁新怀 gyz990806

3 035101 法律（非法学） 全日制 100022612111586 李明航 gyz990806

4 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294296 贠田苗 gyz990806

5 035101 法律（非法学） 全日制 100022612119642 洪金玉 gyz990806

6 035101 法律（非法学） 全日制 100012000471024 孙玮彬 gyz990806

7 035101 法律（非法学） 全日制 100022612112770 张弛 gyz990806

8 035101 法律（非法学） 全日制 100022612120235 胡晨 gyz990806

9 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293648 奉雨欣 gyz990806

10 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118780 杨振朋 gyz990806

11 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107594 王姝程 gyz990806

12 035101 法律（非法学） 全日制 100032066106868 张海洋 gyz990806

13 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293548 黄宝仪 gyz990806

14 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107688 王超杰 gyz990806

15 035101 法律（非法学） 全日制 102462514731785 张冉 gyz990806

16 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294241 王国斌 gyz990806

17 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118572 秦爽 gyz990806



18 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107175 吴孟强 gyz990806

19 035101 法律（非法学） 全日制 100012000291645 王秀 gyz990806

20 035101 法律（非法学） 全日制  100012000290312 董玥淇 gyz990806

21 035102 法律（法学） 非全日制 100522011102570 陈奕汝 gyz990806

22 035101 法律（非法学） 非全日制 105322460706062 陈昌恒 gyz990806

23 035101 法律（非法学） 非全日制 104862106023854 姚睿 gyz990806

24 035102 法律（法学） 非全日制 106522235124296 石鑫玲 gyz990806

25 035101 法律（非法学） 非全日制 106102035100525 孙秦琴 gyz990806

26 035102 法律（法学） 非全日制 104592410052100  李婧雯  gyz990806



法学院2022年硕士研究生招生调剂考生复试英语钉钉分组名单
英语面试顺

序
专业代码 专业名称 学习形式 考生编号 姓名 英语面试钉钉号 备注

1 030100 法学 全日制 100272218050224 侯琬靖 bdxph716

2 030100 法学 全日制 106112023030199 李勤娟 bdxph716

3 030100 法学 全日制 103842214310611 陈映羽 bdxph716

4 030100 法学 全日制 100552000102196 单鑫语 bdxph716

5 030100 法学 全日制 100272218050222 孙可欣 bdxph716

6 030100 法学 全日制 102862370216950 张育敏 bdxph716

7 035102 法律（法学） 全日制 101832212242354 姜玥启 bdxph716

8 035102 法律（法学） 全日制 106102035100424 蒋雪 bdxph716

9 035102 法律（法学） 全日制 106112523032002 梁园 bdxph716

10 035102 法律（法学） 全日制 100022612116762 翟洨仪 bdxph716

11 035102 法律（法学） 全日制 106112523031937 方钰燊 bdxph716

12 035102 法律（法学） 全日制 101832212240639 吴运通 bdxph716

13 035102 法律（法学） 全日制 100012000292223 张恒可 bdxph716

14 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118780 杨振朋 bdxph716

15 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107594 王姝程 bdxph716



16 035101 法律（非法学） 全日制 100032066106868 张海洋 bdxph716

17 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293548 黄宝仪 bdxph716

18 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107688 王超杰 bdxph716

19 035102 法律（法学） 非全日制 100522011102570 陈奕汝 bdxph716

20 035101 法律（非法学） 非全日制 105322460706062 陈昌恒 bdxph716

21 035101 法律（非法学） 非全日制 104862106023854 姚睿 bdxph716

22 035102 法律（法学） 非全日制 106522235124296 石鑫玲 bdxph716

23 035101 法律（非法学） 非全日制 106102035100525 孙秦琴 bdxph716

24 035101 法律（非法学） 全日制 100022612111586 李明航 bdxph716

25 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294296 贠田苗 bdxph716

26 035101 法律（非法学） 全日制 100022612119642 洪金玉 bdxph716

27 035101 法律（非法学） 全日制 100012000471024 孙玮彬 bdxph716

28 035101 法律（非法学） 全日制 100022612112770 张弛 bdxph716

29 035101 法律（非法学） 全日制 100022612120235 胡晨 bdxph716

30 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293648 奉雨欣 bdxph716

31 035101 法律（非法学） 全日制 102462514731785 张冉 bdxph716

32 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294241 王国斌 bdxph716



33 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118572 秦爽 bdxph716

34 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107175 吴孟强 bdxph716

35 035101 法律（非法学） 全日制 100012000291645 王秀 bdxph716

36 035101 法律（非法学） 全日制  100012000290312 董玥淇 bdxph716

37 035102 法律（法学） 全日制 102842210502625 姚冰婕 bdxph716

38 035102 法律（法学） 全日制 101832212240787 陈佳艺 bdxph716

39 035102 法律（法学） 全日制 100012000294243 芦梦 bdxph716

40 035102 法律（法学） 全日制 100012000293581 吴佳娜 bdxph716

41 035102 法律（法学） 全日制 100012000470457 吴宗霖 bdxph716

42 035102 法律（法学） 全日制 101832212241941 黄珺如 bdxph716

43 035102 法律（法学） 非全日制 104592410052100  李婧雯  bdxph716

44 035102 法律（法学） 全日制 101832212242586 裴奕帆 bdxph716

45 035102 法律（法学） 全日制 106112523031836 杨颖 bdxph716

46 035102 法律（法学） 全日制 105612200016154 黎绮雯 bdxph716

47 030100 法学 全日制 100032066106380 杨国鑫 bdxph716

48 030100 法学 全日制 102842210513102 张武 bdxph716

49 030100 法学 全日制 102472341215940 鲍国玉 bdxph716



50 030100 法学 全日制 105332430410926 胡冰妮 bdxph716

51 030100 法学 全日制 103842213710547 赖源水 bdxph716

52 030100 法学 全日制 105582120107594 龚世敏 bdxph716

53 030100 法学 全日制 100012000291521 杨行 bdxph716

54 030100 法学 全日制 100022112025634 马文宇 bdxph716

55 030100 法学 全日制 102692105012217 何阳 bdxph716

56 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293989 袁新怀 bdxph716

57 035102 法律（法学） 全日制 105582123103655 牛雨欣 bdxph716 牛雨欣放弃

58 035101 法律（非法学） 全日制 101832212241482 陈昱坤 bdxph716 陈昱坤放弃



法学院2022年硕士研究生招生调剂考生复试思政钉钉分组名单
思政面试顺

序
专业代码 专业名称 学习形式 考生编号 姓名 思政面试钉钉号 备注

1 030100 法学 全日制 100272218050222 孙可欣 ml525041

2 030100 法学 全日制 102862370216950 张育敏 ml525041

3 035102 法律（法学） 全日制 101832212242354 姜玥启 ml525041

4 035102 法律（法学） 全日制 106102035100424 蒋雪 ml525041

5 035102 法律（法学） 全日制 106112523032002 梁园 ml525041

6 035102 法律（法学） 全日制 100022612116762 翟洨仪 ml525041

7 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107688 王超杰 ml525041

8 035102 法律（法学） 非全日制 100522011102570 陈奕汝 ml525041

9 035101 法律（非法学） 非全日制 105322460706062 陈昌恒 ml525041

10 035101 法律（非法学） 非全日制 104862106023854 姚睿 ml525041

11 035102 法律（法学） 非全日制 106522235124296 石鑫玲 ml525041

12 035101 法律（非法学） 非全日制 106102035100525 孙秦琴 ml525041

13 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107175 吴孟强 ml525041

14 035101 法律（非法学） 全日制 100012000291645 王秀 ml525041

15 035101 法律（非法学） 全日制  100012000290312 董玥淇 ml525041



16 035102 法律（法学） 全日制 102842210502625 姚冰婕 ml525041

17 035102 法律（法学） 全日制 101832212240787 陈佳艺 ml525041

18 035102 法律（法学） 全日制 100012000294243 芦梦 ml525041

19 035102 法律（法学） 全日制 100012000293581 吴佳娜 ml525041

20 035102 法律（法学） 全日制 100012000470457 吴宗霖 ml525041

21 035102 法律（法学） 全日制 101832212241941 黄珺如 ml525041

22 035102 法律（法学） 全日制 101832212242586 裴奕帆 ml525041

23 035102 法律（法学） 全日制 106112523031836 杨颖 ml525041

24 030100 法学 全日制 102472341215940 鲍国玉 ml525041

25 030100 法学 全日制 105332430410926 胡冰妮 ml525041

26 030100 法学 全日制 103842213710547 赖源水 ml525041

27 030100 法学 全日制 105582120107594 龚世敏 ml525041

28 030100 法学 全日制 100012000291521 杨行 ml525041

29 030100 法学 全日制 100022112025634 马文宇 ml525041

30 030100 法学 全日制 102692105012217 何阳 ml525041

31 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293989 袁新怀 ml525041

32 035102 法律（法学） 全日制 105582123103655 牛雨欣 ml525041 牛雨欣放弃



33 035101 法律（非法学） 全日制 101832212241482 陈昱坤 ml525041 陈昱坤放弃

34 030100 法学 全日制 100272218050224 侯琬靖 ml525041

35 030100 法学 全日制 106112023030199 李勤娟 ml525041

36 030100 法学 全日制 103842214310611 陈映羽 ml525041

37 035102 法律（法学） 非全日制 104592410052100  李婧雯  ml525041

38 030100 法学 全日制 100552000102196 单鑫语 ml525041

39 035102 法律（法学） 全日制 106112523031937 方钰燊 ml525041

40 035102 法律（法学） 全日制 101832212240639 吴运通 ml525041

41 035102 法律（法学） 全日制 100012000292223 张恒可 ml525041

42 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118780 杨振朋 ml525041

43 035101 法律（非法学） 全日制 100032066107594 王姝程 ml525041

44 035101 法律（非法学） 全日制 100032066106868 张海洋 ml525041

45 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293548 黄宝仪 ml525041

46 035101 法律（非法学） 全日制 100022612111586 李明航 ml525041

47 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294296 贠田苗 ml525041

48 035101 法律（非法学） 全日制 100022612119642 洪金玉 ml525041

49 035101 法律（非法学） 全日制 100012000471024 孙玮彬 ml525041



50 035101 法律（非法学） 全日制 100022612112770 张弛 ml525041

51 035101 法律（非法学） 全日制 100022612120235 胡晨 ml525041

52 035101 法律（非法学） 全日制 100012000293648 奉雨欣 ml525041

53 035101 法律（非法学） 全日制 102462514731785 张冉 ml525041

54 035101 法律（非法学） 全日制 100012000294241 王国斌 ml525041

55 035101 法律（非法学） 全日制 100022612118572 秦爽 ml525041

56 035102 法律（法学） 全日制 105612200016154 黎绮雯 ml525041

57 030100 法学 全日制 100032066106380 杨国鑫 ml525041

58 030100 法学 全日制 102842210513102 张武 ml525041


